



Giżycko, dnia 11 stycznia 2021r.

Znak: MZMGO.271/4/2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami Sektor I i Sektor II, nr ogłoszenia: 2020/S 251-630925

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 ze zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami (odpowiedzią) Zamawiającego:

Pytanie 1

Od kiedy zamawiający planuje rozpoczęcie realizacji zlecenia. Informacja jest niezbędna do oszacowania kosztów związanych z wykonaniem zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje rozpoczęcie realizacji zadania od 01.03.2021r.

Pytanie 2

Co zamawiający rozumie pod pojęciem klasyfikacji odpadów o kodach 20 03 01, 20 03 07,16 01 03, 20 01 32 przez stację inkom?

Odpowiedź:

Kody odpadów klasyfikowane są zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 02.01.2020r. w sprawie Katalogu odpadów (Dz. Urz. 2020, poz. 10) tj:

20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. Na terenie Związku pod tym kodem odbierane będą odpady zmieszane (resztkowe).

20 03 07 – odpady wielkogabarytowe. Na terenie Związku pod tym kodem odbierane będą meble i inne odpady wielkogabarytowe np. wersalki, szafy, fotele, dywany, stoły, krzesła, duże plastikowe zabawki.

16 01 03 – zużyte opony. Na terenie Związku pod tym kodem odbierane będą zużyte opony z samochodów osobowych, motorowerów, motocykli, rowerów, wózków.

20 01 32 – leki inne niż wymienione w 20 01 31. Na terenie Związku pod tym kodem odbierane będą przeterminowane leki z aptek, wytworzone przez mieszkańców Związku.

Pytanie 3

Na jaki okres zamawiający podał ilości ton w formularzu ofertowym, a ile w SIWZ w punkcie 3.6?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym i w SIWZ Rozdział III pkt 7 jest podana taka sama ilość, podobnie jak w ogłoszeniu o zamówieniu. W formularzu ofertowym ogólna ilość w poszczególnym sektorze została rozbита na określone kody odpadów, które Wykonawca jest winien wycenić. Ilość odpadów dotyczy okresu 3 lat. W SIWZ Tom V opis przedmiotu zamówienia punkt 3.6 zawiera błąd i należy przyjąć liczbę odpadów w wysokości: Sektor I 22580,004 Mg, natomiast w Sektorze II: 63728,967 Mg.

Pytanie 4

W nawiązaniu do punktu 9.9 zamawiający wymaga przygotowania harmonogramu sezonowego z realizacją usług w trybie całodobowym. W jakich godzinach zamawiający przewiduje godziny otwarcia stacji Inkom w sezonie letnim, zimowym jak i świątecznym. Czy zamawiający przewiduje otwarcie stacji Inkom całodobowo?

Odpowiedź:

Otwarcie InKom zgodnie z godzinami otwarcia ZUOK Spytkowo Sp. z o.o. w okresie letnim, zimowym i świątecznym. Otwarcie stacji InKom całodobowo uzależnione jest od ilości przyjmowanych odpadów przez ZUOK Spytkowo. Na dzień dzisiejszy ZUOK Spytkowo nie przewiduje przyjmowania odpadów całodobowo, w związku z powyższym Zamawiający rezygnuje z z przygotowania harmonogramu sezonowego w takim trybie.

Pytanie 5

W odniesieniu do treści punktu 4.7 jaką procedurę wykonawca przewiduje w przypadku braku numeru kontaktowego do właściciela posesji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa konkretnej procedury dla Wykonawcy.

Pytanie 6

Jaki wzór naklejki zamawiający przewiduje na pojemniki. Prosimy o udostępnienie projektu naklejki. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego oszacowania kosztów zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ wszystkie parametry naklejki, określił również przykładowe wzory. Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia aktualnej naklejki, z uwagi na widniejącą nazwę Wykonawcy, który obecnie realizuje usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych.

Pytanie 7

W punkcie 13, podpunkt 13.6 SIWZ Zamawiający wymaga dostępu do szczegółowej ilości danych z punktów wywozu. Obecne na rynku systemy monitorujące nie umożliwiają wprowadzania takiej ilości informacji. By spełnić opisane wymogi niezbędne jest wprowadzenie nowego systemu, co nie tylko podnosi koszty realizacji usługi, jak również wymaga czasu na jego wdrożenie (od 5 do 6 miesięcy). Wnosimy o zmianę tego zapisu celem sprawniejszej realizacji usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji podpunktu 13.6 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

13.6. „System musi zapewniać dostęp do danych powiązanych ze sobą z jednego miejsca, począwszy od adresu, przez dane nieruchomości, której dotyczy adres oraz dane właściciela. Danych takich jak:

- 1.1.1. Imię i Nazwisko/Nazwa
- 1.1.2. Adres(nr domu, ulica, miejscowość, nr działki)
- 1.1.3. Liczba pojemników, ich rodzaj/wielkość
- 1.1.4. Ilość opróżnień (zrealizowane)”

Pytanie 8

W odniesieniu do punktu 4.15 prosimy o wykaz ilości punktów nieruchomości wielolokalowych/wspólnot dla których wykonawca ma podstawić pojemniki na popiół.

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z SIWZ ma dostarczyć 800 pojemników na oba sektory. Z uwagi na zmiany w liczbie nieruchomości, na których będą dostarczane pojemniki, wykaz nieruchomości zostanie dostarczony wykonawcy na bieżąco po podpisaniu umowy.

Pytanie 9

Czy zamawiający przewiduje wydłużenie okresu mycia pojemników. Ze względów ekonomicznych termin podany w SIWZ wiąże się z zawyżonymi kosztami realizacji mycia i dezynfekcji pojemników.

Odpowiedź:

Okres mycia pojemników określa tzw. uchwała szczegółowa - Nr V/25/2020 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie, w związku z powyższym Wykonawca winien realizować usługę w okresie wskazanym w uchwale. Opóźnienia dopuszczalne są w sytuacjach niezależnych od Wykonawcy.

Pytanie 10

W nawiązaniu do punktu 9.10 Zamawiający wymaga sporządzenia stałego harmonogramu na odbiór odpadów wielkogabarytowych z posesji wielolokalowych w sytuacji gdy lista z adresami jest zmienna. Czy zamawiający przewiduje tworzenie harmonogramu na bieżąco po utrzymaniu ilości punktów z adresami PGO.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje tworzenie harmonogramu na bieżąco po otrzymaniu ilości punktów z adresami PGO.

Pytanie 11

W punkcie 14, podpunkt 14.2 SiWZ zamawiający wymaga sporządzania raportu z PSZOK. Wnosimy o usunięcie tego punktu z SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa podpunkt 14.2 SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie na nieruchomość pojemników o większej pojemności niż wskazano w SIWZ np. zamiast 120 litrów dostarczenie 240 litrów, zamiast 360 litrów dostarczenie 2 pojemników po 240 litrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość tylko na nieruchomościach zamieszkałych i letniskowych, po uprzednim wyrażeniu zgody przez właściciela nieruchomości.

W imieniu Zamawiającego

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Mazurskiego Związku Międzygminnego
- Gospodarka Odpadami

Wojciech Ogłuszka